
llrilrilllililililllillillilillllllilllillllillillilililllllllllillll

TSKRPOOAACGT
DoDATEK č .1

Ke SMLOUVE O DILO

na zhotovení  dí la
''Cyklostezka Modřany _Zbraslav, č . akce 2950123"

ěí slo smlouly objednatele: 3l1412400l37
č í slo smlouly zhotovitele: 024 _ Í 4 - 02

uzavřené  podle $ 258ó a násl. zrákona č í slo 8912012 sb' _ obč anské ho zákoní ku mezi
smluvní mi stranami:

L
Smluvní  strany

1' objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy
Řásnovka 77ol8, I1o 15 Praha 1

Ič : $834197
DIČ : CZ63834197
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č . ú . : 50024-5 1 57 -9981 6000
zastoupena: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřeným Í í zení m organizace

osoby zmocněné  k jednaní :
- ve věcech smluvní ch: Ing, Ladislav Pivec, pověřený Ť izení m organizace
- ve věcech technických: Ing. Roman Š těpánek, TIN

Ing. Věra Cabejš ková, vedoucí  oddělení  2400
Tvana Petří ková

2. Zhotovitel: DoPRAVNÍ  A INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s'r.o.
(zkr, DIPRO, spol. s r.o.)
Moďanská 1Il1'387 ' 143 00 Praha 4
zaps. v obch. rej stří ku u Městské ho soudu Praha pod reg.č . C 18643

IČ o: 48592722
DIČ : CZ48592722,
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna, pob. Modřany,
č ' ič tu:69727339/0800
zastoupený: Ing. Jan Zrzavý, prokurista společ nosti

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Itg' Jan Zrzaý
- ve věcech technických: Ing. Jan Dú rr

Vzhledem ke skuteč nostem uvedeným v č l. II. Předmět dodatku se smluvní  shany ní ž e
uvedené ho dne, měsí ce a roku dohodly na uzavření  tohoto dodatku č . 1 (dále jen 

''Dodatek")

Strana 1



il.
pŘpnuĚrDoDATKU

1.

Tento Dodatek upravuje oproti uzavřené  Smlouvě o dí lo změnu zástupců  objednatele i
zhotovitele následně:

Objednatel:

osoby zmocněné  kjednaní  ve věcech technických:

pů vodní  stav: Vladimí r Fojtí k

nový stav: ]vana Petří ková

Zhotovitel:

zastoupený :

pů vodní  stav: Ing. Miroslav Zrzaý, jednaÍ el a ředitel společ nosti

norr,ý stav: Ing. Jan Zrzaý, prokurista společ nosti

osoby zmocněné  k jednrí ní  ve věcech smluvní ch:

pů vodní  stav: Ing. Miroslav Ztzavý

nový stav: Ing. JanZrzaý, prokurista spoleěnosti

osoby zmocněné  k jednií ní  ve věcech technických:

pů vodní  stav: Ing. Miroslav Málek

nový stav: Ing. Jan Diirr

.,

Předmětem dodatku je změna doby plnění  v souvislosti se změnou zadání

r,yvolaná tí m, ž e majetkoprávni vztahy jsou zatí ž eny nedořeš enými spory z minulosti, které

zhotovitel nemohl při uzaviriní  Smlouly o dí lo předpokládat. Dodatek řeš í  posun termí nů  a

oddělení  ú zemní ho a stavební ho ří zení .

V souladu s výš e uvedeným se č lánek III. Doba plnění  mění  takto:

Projednání  náwhu a č istopis k podání  ž ádosti o SP do 8 týdnů  od ÚR v p.m. za-
předpokladu uzavření  smluv mezi TSK a SZDC

řeš í cí ch maj etko právní  vztahy

Vyhotovení  PD pro qýběr zhotovitele DVZ

Strana 2

do 5 ti týdnů  odýzq



3.
Předmětem dodatku je změna ceny dí la v souvislosti se zněnou zadáni

vyvolaná tí m, ž e majetkoprávní  vztahy jsou zatí ž eny nedořeš enými spory z minulosti, které
zhotovitel nemohl při lzaví ráni Smlouly o dí lo předpokládat. Dodatek řeš í  změnu ceny dí la
z dů vodu rozš í ření  inž enýringu a oddělení  ú zemní ho a stavební ho ří zení .

V souladu s rýš e uvedeným se č lánek IV' Cena dí la mění  tak, ž e celková cena za

zhotovení  dí la bez DPH č iní : 543.800'- Kč  + 40.000'- Kč  /poplatky/

DPH 21% z 543'800'- Kč  : 114.198'- Kě

Cena celkenr vč etně DPH : ó57.998'- Kč  + 40'000'- Kč  /poplatky/ = 697.998'- Kč

Poplatky ve ýš i 40'000'- bez DPH

Podrobná kďkulace ceny viz pří loha č . 1

UL
osTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  smlouly o dí lo. ostatní  ustanovení  té to smlouvy, která
nej sou tí mto dodatkem výslovně dotč eniá, zů stávají  beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek je lyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněn1ými zástupci
smluvní ch stran, z nicM 2 obdrž í  objednatel a2 zhotovitel.

3 ' Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprár'rrěných zástupců  smluvní ch stran.

4. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e je jim znám obsah tohoto Dodatku smlouvy o dí lo, ž e s jeho

obsahem souhlasí  a ž e Dodatek uzaví rají  svobodně, nikoliv v tí sni, č i za nev''ýhodných

podmí nek' Na dů kaz připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy.

Strana J



Přílohy tohoto dodatku j sou:

Příloha ě. 1 _ Podrobná kalkulace ceny

Příloha č.2 Zápis z interního výrobního jednaní stavby z 10.2.20L5

Příloha č.3 - Vyjádření projektanta ke stavu přípra\'Y akce z |1 .5 '2015

V Praze dne Ž ť-i,'" ,',;ji

objednatel

Technická správa komunikací hl' m. Prahy

Ing. Ladislav Pivec

pověřený řízenímot ganizace

I !rJn. gpRÁ!'A l{0lJlUNlf\ACi
hl m PRÁHY

Řá8novka 770/8, 11o '15 PMHA 1

17

DIP s

ĎiPlt*. :prl:. s l'c'
{'l.:,:iatl*i< á 1 ir 1*ti7

14il l{j fa"i/r':j.i:1

Ing. lan Zrzavý

prokurista společnosti

stíana


